МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13,
e-mail : gymnasium 10@volgadmin.ru,

ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602

ПРИКАЗ

от 20.08.2024 № 196
О назначении ответственных лиц
за проведении социально
психологического
тестирования обучающихся
7-11 классов МОУ гимназии №10

Во исполнение Приказа №228 от 19.08.2024 Кировского ТУ ДОАВ «О
проведении социально-психологического тестирования обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений Кировского района
Волгограда в 2024 году», планом работы Кировского территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда на
2024-2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести в период с 1 сентября по 15 ноября 2024 социально

психологическое тестирование (далее - тестирование) учащихся 7-11
классов МОУ гимназии №10, достигших возраста тринадцати лет.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение социально
психологического тестирования и обеспечение конфиденциальности его
проведения педагога -психолога Чурбанову Е.В.

3. Назначить ответственным за организацию проведения в МОУ анализа
социально-психологического тестирования (далее - тестирование)
Чурбанову Е.В., педагога -психолога, социального педагога Савельеву
С.Н.

4. Чурбановой Е.В., педагогу -психологу гимназии, Савельевой С.Н.
социальному педагогу организовать проведение инструктажей и
методических совещаний с педагогическими работниками по организации
тестирования обучающихся

5. Чурбановой Е.В., педагогу -психологу гимназии, Савельевой С.Н.
социальному педагогу после проведения тестирования разработать
индивидуальные программы сопровождения несовершеннолетних,
оказавшихся в группе риска, проведение коррекционно-развивающих и
психопрофилактических мероприятий с обучающимися, индивидуальное
консультирование родителей.

mailto:10@volgadmin.ru

6. Чурбановой Е.В., педагогу -психологу гимназии, Савельевой С.Н.
подготовить качественный анализ результатов СПТ представить в срок до
10.11.2024 в Кировское ТУ ДОАВ.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Королёву J1.A.

Директор
МОУ гимназия №10 м Е.А. Дубинина

Ознакомлены:

Королёва J1.A.

Чурбанова Е.В.

Савельева С.Н.